
}_

sMLoUVA o PŘEPRAVĚ, PŘEVZETÍ A ZAJlŠTĚNÍ ODSTRANĚNÍ A VYUŽITÍ ODPADŮ
čisLo lozgzo

císío zákazníka íazs7g

)
l, smluvíi] §trany

sidlo:

opláVněiý zá§tupce:

lčo
Dlč:

kontaklniosoba]

oprávněiý zástupce

lčo ,
olč ]

konlaktniosoba:

Bohosudovská 111, 4]5 10 Tep ice

lvateřská Škola Ná KopeČkL]

Bohosldovská 1 11. 415 '10 Teplice

65650905

cz65650905

Komerčnibanká Ťep ice

417 562 923

Pdbéžná 1940/3. HÉdsc K.álové 500 09

u Ks V HÉdciKrálové, odd,B, vložka 389

Manus Ped€r§on a,§,, pEvozovná T€plice

Úpíkova 1,415 01 Teplice

Jiří Hodaó, oblaštnl manažeí zPlnomocněný k i€dnánl

4219492a

Qz42194920

417 539 386

lD] teo i.eromanUsoeders€! eZ

Čis o účlU: 8010,070817l913/0300

417 539 T97

27,1417050227l01o0

ll. m"a.et 
".louny

Předmětem léto smlouvy je přo\.zeti a využiti ěj odstranění odpadú dále definovaných V léto §mlouvě a v platném dodatku
(ceník služeb), jejichž původcémje objednatel, Předmětem je též píovedení dopravnich Výkonů, pronájem nádob ne odpady,
Ěředmětem sííiiouvy je j provádéní odbělu vzorků, zajišťovánl analýz a odbomé posouzenI odpadŮ V připadě, že lato sluŽba
bude objednatelem poádována.
objednatelse žavazuje za výše Uvedené služby řádně á Vča§ zhotovileli zaplatit dohodnutou cenu,
Zhotovitel píohlašuje, že je džitelem Veškerých potřebných oprávnění v oblasti nakládání s odpady, má k dispozici
odpovIdajícj teónické vybavenl a smluvně má ošetaeny dalši odběratelsko{odavalelské vztahy, které mu umoŽňují předměl
smlouvy realizovat v souladu s p|atnou l€i§lativou,

lll. závazky smluvnich střan

í. zhotovitels€zavazuje:
a) Přeýzít od objednatele odpady specifikované V plátném dodatku této §mlouvy za úČelem jejich vyuŽitl nebo odslraněnl.
b) Z4islit Váženl odpadů na vahách opatřených ceňifkátem o úředním ověřenl spÉVno§ti Váženl,
ci VÓňpadě požadávku objednatele zejistia pňstavení požádovaného množstvi nádob na odpady a přéplavu odpadů do

odpovidajicího zařizeni,
d) Zaji§tit pro objednatele případné odběry vzorků odpadŮ, jejió analýzy a odborné posouzení,
ej Dodržovat usianovení žák, 185/2001 sb, a souvisejicích předpisů,

ti 8, 02, 201§

Č- zákazíika |02970 §trana č, 1



Marius pedersen

obj€dnatel se žavázuje:
Předávat zhotovileli pouze odpady specifikované V platném dodalku této smlouvy.
Nádoby na odpád nepřelěžovat a Vpřipadě vla§tních nádob použlvat vlináaně náaoty zajišťUjicí jejich bezpečné
naložení a přepravu odpadů,
zajistit prostor, v€ kteém jsou umísiěny sběmé nádoby na odpad takovým způ§obem, aby byl umožněn bezpečný přistup
technických prostředků zhotovitele k nádobám a jejich bezpečné naložení.
Respektovat výs]edky vážení odpadů na vahách uíóených zholovitelem, v přlpadé poruchy váního zařizena bude
hmolnost odpadů určena odboíným odhadem ástupce zhotovitele, vycházejlcího z píůměrrfu hmolnosti odpovidajícl
dávce a druhu přlváženého odpadu,
předával k odslíaněnI na řizené skládcé odpadů skupiny s,oo v majetku skupany společnoslI IMaíu§ p€de§en a.s.
pouze odpady, kategorie ostatní odpad, které nemají nebezpečné vlastnosla a jejichž uložení na skládce skupiny s{o
nenÍž hlediska platné legislativy vyloučeno a odpady, kteíé jsou svým charaklereil bez dalšiho provozně_ekon'omického
Využití.
oznámil žhotoviteli vč€s skutečnosti, kter\é mohou mllvliv nazměnu kvality a složeniodpadu (změna technologie atd,),
lnfoímovat.okamŽjtě zhotovitele o připadných problémech souvisejicích §kválitou postiovanych služel, rytó intorniacu
předával \ďhradně pracovnici příjmu reklamacl,

lV. Daíši uiednání

Jedno ive díuhy odpá,dů budou zhotovitelem přijlmány k využitI či od§tíaněn í na základě ákladního popisu odpadu, kteíý
musí být v odůVodněných připadech (zákonné požadavky, požadavky státni spráVy) dolože; ánatyzóu oápaaú
realizovanou odbomou laboralořl,
V pňpadě, vlaslni přepravy odpadŮ objednátelem do zařízeni určených zholovitelem, je osádka vozidla povinna dodžovat
prov_o,znl lád lěchlo zařízenl á musí být Wbavena příslušnými doklady V souladu s plainou legislatjvou.
JestliŽe bude obiednálelem pledán k Využiti ói odstíanění odpad, jehož složení a kvalitálivní vlastnosti neodpovjdají
dekIarovanému zařszenl dle pIalného kalalogu odpadů a údajům v této smlouvě, je zhotovitel opíávněn přar]čtovál
objednateli veškere náklady vcetné případných sankcl, které ňu v souvislosti sdaÉím nakládáníň s tímto odpadem
Vzniknou, objednatel se zavazuje isdně a Včas tylo náklady a sankce Uhradit.

V. Platnosismlouvy a dodací lhl]ty

smlouva se sjednává na dobu nouíčiiou s úČinnosti od 8.2.20í6
výpoJědni doba je 3 měsIce e počíná běžel od 1, dne měsíce násl€dujícího po měsíci, ve kterém byle pí§emná výpověď
doručena druhé smluvní st€ně.
smlouvu lze dále ukončil|
písemnou dohodou smluvních slaan,
Jednostíannou pi§emnou výpovědí ze slíany zhotovitele v případě neplacenl či pozdního placeni dohodnulé ceny
předmělu smlouvy objednatelem, dále vpiipsdě dodání odpadů, kteíé neodpovídail uslanovenim vléto smlouvě a v
případě nedodržovanl provozniďl édů zařizeni prc wužiti či odstranění odpadů,
Jednostrannou 

_ 

písemnou výpovědí ze slrany objednatele v případě opákovaného bezdůvodného nepřevzetí odpadů
uvedených v télo smlouvě a jejjch dodatció zhotovitelem,

\

€)

2,

b)

c)

d)

f)
s)

2.

3,

1.
2.

3,
a')
b)

c)

1-

vl. cena a platební poclmínky

1. cena předmělu smlouvy je sianovena dohodou smluvních stran v §ouIadu se zákonem o cenách ě,526/1990 sb. aje
řeŠena v plalném dodatku této smlouvy (cenlk služeb), odsoúhlaseném oběma smluvnimi stranami, pnčemž každý no;ěpodepsaný dodatek, klerý se týká ceny předmětu smIouvy automalicky ukončUje platnosl cen dodaiku předchazéjIcího.

_ Veškere uvedené cény V dodalku (cenik služeb) j§ou bez piislušné sazby DPH,2- Plalba za_íealizaci předmělu smlouvy bude u§kutečnená na základé flhury - daňového dokladu zholovitele, přičemž
smlu!,ni strany se dohodly na splátnosti faktuí do 14 dnú od detajejího doruč€n í obiednaleh.3, Zhotoviielje oprávněn, V přÍpadě píodleni s placenim faktul ze siíány objednatele, L]človat smluvnl pokutu ve výši o,o5%
z dlužné ástky za každý den píodlení, kterou se objednatelv případé vyúčtování žavazuje Vč€s a řádně uhradiL

UkonČenísmlouvy dle bodu 3b)a 3c) lohoto článkuje úónné okamžikem obdženIplsemné \ďpovědidruhou smluvní§tíanou.

vll. závěrečná ustanovení

'l. odpovědné osobyzmocněné k jednání ve Věcech technických|
Za objednatele: Bc. Lenka svobodová
za zhotovitele: Bc. JiňVolenec

Č. zákaznika l02970 strana č. 2



Marius pedersen

2'smluvnlstranysedohodly'žesebudouVzájemněneprodleněinformovatovŠechskutečnostech,rozhodnýchproplněni
léto smlouvy.
smluvn i \.ábhy louto smlouvou neupíavené se iidl plalnými obecně závaznými píedpisy Česke republiky: ,. ,__..__"
Ýesttere zmcny ci aoaatly této sm6uvy lze íealizovál výhíadně plsemnou íoímou a musi být opgtreny pooplsy zasupcu

obou smluvních stmn,
i-ri,,u" t *horovena ve dvou §leinop|sech, oba majistelnou platnost a každá smluvnlslíane obdži pojednom v',tisku,

š;ň;iař;iňř;h,iŇř i" 
"i 

r,,tj,",iió""" úa"e piečet,|y a je byla uzavřena na základě iejich vážné a svobodné vůle,

což potvžuji svými podpisy,

5,
6,

Teplice, dne 8,2,2016 Teplice, dne 8.2.2016

t
Mlrius Pedersen a-s_
p,|u+i9_Lq/o/ 3 soooq 1,oou. r.,"o,"
v Plóvozovnd Ť.ól..
tBrlo"{ltzo,als b t lep rce

|c a. 42 l 

T92o 
Ďlč. c z42] 9A92o

za zhotoviiele:
Jiří Hodač

oblastnímenaže]

Kop.dkrt
lIl

Za objednatele:
Bc. Lenka svobodová

Č, zákaznika iO2g70 Strana č, 3


